Prefeitura Municipal de Louveira
“ “ ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 2,570/89

iSm 26 da junho de 1,989

BMiSDlCTO DOS SANTOS N3TTO, PR3F3ITO

MUNICIPAL DS L0UV31RA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHS
SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is - Conceder 30 (trinta) dias

de férias relativas ao período de 21 da outubro de 198?,
a 20 de outubro de 1988, à seguinte servidora, no perío­
do abaixo:

MARIA NSU3A BEVILAQUA FíSLIPB

De 01 de agosto á 30 de agosto de 1989

Artigo 2g - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE L0DV3]RA

M 26 DE JUyíO DE 1.989

da Administração.

BENE^IGTO DOS ^NTOS NETTO

/ Prefa^NTo Municipal

PubliçãDa S/Registrada no Departamento

SDU.ARDO

Diretor do Dep.Administração.